

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pluhárna - udržovací práce (stěny, podlaha)

Objekt:

23021 - Pluhárna - udržovací práce (stěny, podlaha)

Soupis:

02 - Dokončovací práce

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 08.05.2023

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

Zhotovitel:

STASELI s.r.o., Šafaříkova 277. 293 01 Mladá Bole

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

Projektant:

xxxx

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-89 176,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-89 176,50	21,00%	-18 727,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-107 903,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pluhárna - udržovací práce (stěny, podlaha)

Objekt:

23021 - Pluhárna - udržovací práce (stěny, podlaha)

Soupis:

02 - Dokončovací práce

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

08.05.2023

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

xxxx

Zhotovitel:

STASELI s.r.o., Šafaříkova 277. 293 01 Mladá Bole

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-89 176,50

HSV - Práce a dodávky HSV

23 997,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 700,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 297,50

PSV - Práce a dodávky PSV

-104 174,00

766 - Konstrukce truhlářské

35 826,00

767 - Konstrukce zámečnické

-140 000,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

-9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pluhárna - udržovací práce (stěny, podlaha)

Objekt:

23021 - Pluhárna - udržovací práce (stěny, podlaha)

Soupis:

02 - Dokončovací práce

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 08.05.2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: xxxx

Zhotovitel: STASELI s.r.o., Šafaříkova 277. 293 01 Mladá Bole

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-89 176,50

D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 997,50
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 700,00
10	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
11	M	55331493	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 297,50
4	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,773	7 500,00	13 297,50
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-104 174,00
D	766		Konstrukce truhlářské				35 826,00
5	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 550,00	1 550,00
6	M	61162027	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 900x1970-2100mm	kus	1,000	5 250,00	5 250,00
13	K	766660723	Montáž dveřního interiérového kování - zhotovení lůžka na osazení protiplechu	kus	1,000	700,00	700,00
12	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	500,00	500,00
8	K	766661848	Demontáž interiérového zámku k opětovnému použití	kus	1,000	300,00	300,00
9	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	400,00	400,00
14	K	76669000R	M+D rampy z protiskluzové překližky 1000x1000x130mm, hrana lemovaná černožlutou páskou	kpl	1,000	27 000,00	27 000,00
7	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,021	6 000,00	126,00
D	767		Konstrukce zámečnické				-140 000,00
1	K	767996701R	Výšková úprava stávajících vrat	ks	-4,000	35 000,00	-140 000,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				-9 000,00
2	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	-20,000	450,00	-9 000,00